
2024年 10月 21日 

ＰＴＡ会員 各位 

 

2025 年度 ＰＴＡ役員・委員について 
 

会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力

をいただき御礼申しあげます。 

さて、本校ＰＴＡは家庭と学校が協力して学校教育の充実を図るとともに、社会教育の振興を期し、

併せて会員相互の親睦を深めることを目的として活動しております。早いもので、今年度の活動も折

り返し地点を過ぎ、来年度のＰＴＡ活動を円滑に進めていくための準備期間に入りました。 

「楽しいＰＴＡ」を基盤に、来年度ＰＴＡ活動にご協力いただける方の自薦・推薦受付のご案内を

させていただきます。役員・委員の役職、人数、活動内容は以下の通りです。 

ご参考のうえ、11月６日（水）までに選出フォームにご入力いただくか、選出書に記入しお子様を

通して担任の先生にご提出ください。皆様奮っての自薦・推薦を心よりお待ちしております。 

なお、業務内容や活動に関してのご質問は、役員またはＰＴＡホームページの「お問い合わせ」  

フォームにて承ります。 

 

 

【ＰＴＡホームページお問い合わせ URL】  http://hiroo-pta.com/?page_id=188       

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

【本部役員】 

 ◇会長  ◇副会長３名  ◇会計２〜３名  ◇書記２〜３名  ◇会計監査２名 

                   

【各委員】 

   ◇学年委員（各クラス２名、文化祭での飲料軽食販売、卒業対策、次年度役員委員選考）                                

◇広報委員（学年で 10 名程度、広報誌作成）                                                       

◇厚生委員（学年で 10 名程度、文化祭でのバザー、ＰＴＡ親睦会企画運営）                                   

                                                                                                                                                          

【選出フォーム URL】  https://x.gd/D0q16  

                                                                         

                                                              

――――――――――――――――― キ リ ト リ――――――――――――――――― 

 

2025年度 ＰＴＡ役員・委員 選出書 

 

◆ 以下の方を  自 薦 ・ 推 薦（いずれかに○）いたします。 

 

推薦したい人      年    組 氏 名                   

 

推薦者         年    組 氏 名                   

 

◇会長 ◇副会長 ◇会計 ◇書記 ◇会計監査 ◇学年委員 ◇広報委員 ◇厚生委員 

 

に推薦いたします。（推薦したい役員・委員に○） 

 

 

 

「お問い合わせ」QRコード 

「選出フォーム」QRコード 

https://x.gd/D0q16

